PHÒNG GD&ĐT ĐIỆN BIÊN ĐÔNG
TRƯỜNG PTDTBTTHCS PU NHI

Số: 74/QĐ-PTDTBTTHCSPUN
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHIÃ VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

Pu Nhi, ngày 21 tháng 11 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập tổ kiểm tra toàn diện đối với giáo viên, nhân viên
học kì I năm học 2023 – 2024

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG PTDTBT THCS PU NHI

Căn cứ khoản 1 điều 11 tại thông tư 32 ban hành kèm theo Điều lệ trường trung học cơ sở, trường phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học quy định nhiêm vụ và quyền hạn của Hiệu trưởng;
Căn cứ vào thông tư số 03/2023/TT- BGDĐT ngày 06/2/2023 về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của trường PTDTBT;
Căn cứ vào văn bản số: 808/HD-PGDĐT ngày 31/8/2023 của Phòng GD&ĐT huyện Điện Biên Đông về hướng dẫn kiểm tra năm học 2023 - 2024;
Căn cứ vào văn bản số: 15/KH – PTDTBTTHCSPN ngày 15/9/2023 về ban hành kế hoạch thanh kiểm tra nội bộ năm học 2023 - 2024 của trường PTDTBT THCS Pu Nhi;
Xét đề nghị của các bà Phó hiệu trưởng phụ trách công tác kiểm tra nội bộ trường PTDTBTTHCS Pu Nhi.

QUYẾT ĐỊNH:

	         Điều 1. Thành lập Tổ kiểm tra toàn diện đối với giáo viên, nhân viên học kì I năm học 2023 - 2024, gồm các Ông (bà) có tên trong danh sách kèm theo.
Điều 2. Tổ kiểm tra toàn diện có trách nhiệm xây dựng kế hoạch và tổ chức thực hiện công tác kiểm tra toàn diện đối với giáo viên theo kế hoạch kiểm tra nội bộ trường học năm học 2023 – 2024 và theo đúng văn bản hướng dẫn của Phòng GD&ĐT.
Thời gian kiểm tra từ   23/11- đến hết ngày 28/11/2023 và tự giải thể khi hoàn thành nhiệm vụ.
Điều 3.  Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký;
Các ông (bà) Phó Hiệu trưởng, CTCĐ, cán bộ giáo viên, nhân viên nhà trường và các ông (bà) có tên trong danh sách ghi tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

Nơi nhận:
- Như điều 3;
- Lưu: VT trường.

         HIỆU TRƯỞNG
[bookmark: _GoBack](Đã kí)

        Hoàng Quốc Huy

DANH SÁCH
TỔ KIỂM TRA TOÀN DIỆN ĐỐI VỚI GIÁO VIÊN, NHÂN VIÊN
HỌC KÌ I NĂM HỌC 2023 - 2024
(Kèm theo QĐ số:74/QĐ-PTDTTHCSPUN  ngày 21/11/2023 của Hiệu trưởng trường PTDTBT THCS Pu Nhi).

	Stt
	Họ và tên
	Chức vụ
	Nhiệm vụ

	1
	Hoàng Quốc Huy
	Hiệu trưởng
	Tổ trưởng

	2
	Thái Hoa Lê
	P.Hiệu trưởng
	Phó tổ trưởng

	3
	Lê Thị Tú
	P.Hiệu trưởng
	Phó tổ trưởng

	4
	Đoàn Anh Tuấn
	Tổ trưởng KHXH
	Thành viên

	5
	Đinh Vương Cường
	Tổ trưởng KHTN
	Thành viên

	6
	Trần Văn Phúc
	CTCĐ
	Thành viên

	7
	Vũ Thị Thiện
	Tổ Phó KHXH
	Thành viên

	8
	Nguyễn Thị Ngọc
	Tổ Phó KHTN
	Thành viên

	9
	Vũ Thị Yến
	TB TTrND
	Thành viên

( Danh sách này gồm có 9  thành viên)